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Pyhä Hengen täyteys
Ef. 5:15-21

15. Katsokaa siis tarkoin, kuinka  vaellatte: 
ei niin kuin tyhmät vaan niin kuin viisaat. 
16.  Käyttäkää aikanne oikein,  sillä nämä 
päivät ovat pahoja. 
17. Sen tähden älkää olko järjettömiä, vaan 
ymmärtäkää, mikä on Herran tahto. 
18.  Älkää juopuko viinistä,  sillä  siitä  tulee 
irstas meno, vaan täyttykää Hengellä, 

19. puhuen toisillenne psalmein, kiitosvir-
sin ja hengellisin lauluin. Laulakaa ja soit-
takaa sydämestänne Herralle 
20.  kiittäen aina kaikesta Jumalaa ja Isää 
Herramme Jeesuksen Kristuksen nimes-
sä. 
21. Ja olkaa toisillenne alamaisia Kristuk-
sen pelossa.

Kristityn vaellus
Millaista on sinun vaelluksesi Jumalan lapsena? Mikä on uskovan elämän voiman-
lähde?  Millaista on uskovien yhteinen Jumalan palvelus ja heidän keskinäiset suh-
teensa?  Katkelmassamme  Paavalin  kirjettä  Efesoksen  seurakunnalle  hän  ottaa 
kantaa näihin kysymyksiin.

Ennen kuin puhumme uskovan kristityn vaelluksesta eli hänen elämäntavastaan Ju-
malan lapsena, on syytä avata se, mistä tuo vaellus alkaa ja myös se, mihin se joh-
taa. Syntiensä tähden Jumalasta erossa tähän maailmaan syntynyt ihminen on hen-
gellisesti kuollut syntymästä lähtien. Siksi hänen on synnyttävä uudesti päästäkseen 
osalliseksi aidosta elämästä Jumalan yhteydessä. Pelastuksesta eli uudestisyntymi-
sestä alkavalla vaelluksella on päämääränä uusi maa ja uusi taivas Jumalan kirk-
kaudessa. Ajallisella vaelluksellamme ennen perille pääsyä on tärkeä merkitys, kun 
vaellamme Herran tahdon mukaan. Herra haluaa käyttää omiaan tässä maailmassa 
kirkastamaan, millainen on hänen rakkautensa omiaan kohtaan ja sitä kautta levittä-
mään pelastuksen sanaa muidenkin pelastukseksi.

Herääminen todellisuuteen
Ihmisen tie pelastukseen alkaa siitä, että Pyhä Henki Raamatun kirjoitetun ja juliste-
tun sana kautta herättää hänen omantuntonsa näkemään synnin ja sen hirvittävän 
vallan elämässään ja sen, että synnin oikeudenmukaisena rangaistuksena hän syn-
nynnäisessä tilassaan joutuu lopulta ikuiseen kadotukseen.  Pyhä Henki kauhistut-
taa ihmisen omantunnon osoittamalla, millainen Jumalan pyhä laki  on ja Jumala 
kirkkaudessaan. Omatunto yhtyy Jumalan totuuden sanaan ja tunnustaa, että sen 
tuomio hänelle  on oikein.  Pyhä Henki  murskaa näin ihmisen täysin  avuttomaksi 
”helvetin kekäleeksi”. 

Samalla ihminen tajuaa, ettei hänellä itsellään ole mitään kykyä, voimaa eikä tahtoa 
vapautua synnistä, joka asuu hänen sydämessään ja turmelee kaikkea hänen elä-
määnsä. Jumalan sanan valossa jopa hänen parhaatkin tekonsa osoittautuvat yl-
peyden, itsekkyyden ja kunnianhimon motivoimiksi ja saastaisiksi Jumalan kasvojen 
edessä. Hän tajuaa olevansa hengellisesti kuollut ja siksi kykenemätön elämään Ju-
malan tahdon mukaan.

Evankeliumin kutsu
Pyhä Henki ei kuitenkaan jätä ihmistä epätoivoon, vaan esittää hänelle evankeliu-
min sanan kautta kutsun kääntyä huutamaan Jeesusta Kristusta avukseen. Se ei 
kuitenkaan tarkoita sitä, että Jeesus ikään kuin antaisi voimansa, jonka avulla hän 
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kykenisi oikaisemaan vaelluksensa niin hyväksi, että se kelpaisi lopulta Jumalalle-
kin. Jeesus ei suostu tällaiseksi apuriksi, joka pönkittäisi sitten meidän uskonnollista 
ylpeyttämme hyvistä saavutuksistamme yrityksissämme pelastaa itsemme. Sen si-
jaan Pyhä Henki Kirjoitusten ja julistetun sanan välityksellä maalaa epätoivoon jou-
tuneen silmien eteen ristiinnaulitun Jeesuksen Kristuksen, jolle kuuluu kunnia pelas-
tuksestamme alusta loppuun asti. Hän suorittaa pelastavan työn kokonaan. Meidän 
omat yrityksemme eivät sitä lisää, pikemminkin estävät sitä.

Golgatalla valmistettu pelastus
Pyhä Henki osoittaa, että Jeesuksen kärsimys oli sovitus ihmisen kauheista syn-
neistä. Se riittää pelastamaan ihmisen, joka myöntää, että Jeesus kärsi juuri hänen 
syntiensä rangaistuksen ja luottaa Herran sanan lupaukseen, että jokainen, joka ot-
taa uskossa ja luottamuksessa vastaan Herran lupauksen, saa kaikki syntinsä an-
teeksi ja pääsee elämän yhteyteen Jumalan kanssa. Pyhä Henki osoittaa myös, 
että ylösnousemisellaan haudasta Jeesus valmisti jokaiselle häntä avuksi huutaval-
le pääsyn iankaikkiseen elämään kirkkaudessa uudessa ylösnousemusruumiissa.

Vastuu kutsun edessä
Sekä lain synnyttämä murskaava syyllisyys ja evankeliumin lupaus täydellisestä an-
teeksiantamuksesta Jeesuksen uhrin perusteella muodostavat Pyhän Hengen anta-
man kutsun kääntyä, tunnustaa syntinsä ja pyytää saada kaste syntien anteeksi an-
tamiseksi  Kristuksen nimessä. Kutsun saaneen ihmisen on nyt  vastattava siihen 
joko torjumalla kutsun tai ottamalla sen vastaan huutamalla Jeesusta avuksi Pelas-
tajakseen. Ihminen on vastuussa siitä, miten hän vastaa saamaansa kutsuun. 

Lahjavanhurskaus
Jos ja kun sydän taipuu synnin tunnustukseen ja ottaa vastaan kasteen Kristuksen 
nimessä, Pyhä Henki astuu ihmisen sydämeen asumaan ja vakuuttaa syntiselle, 
että olet nyt saanut kaikki syntisi anteeksi, sinut on puettu Kristuksen lahjavanhurs-
kauteen, joka merkitsee sitä, että Jumala lukee Jeesuksen täydellisen elämän pe-
lastetun omaksi elämäksi ja Kristuksen kuoleman pelastetun syntien kertakaikkisek-
si ja riittäväksi maksuksi syntivelalle. 

Taivaallinen Isä näkee nyt Pyhän Hengen saaneen pelastetun ihmisen omana rak-
kaana lapsenaan, ikään kuin tämä olisi Kristuksen kaltainen. Pelastetun ei tarvitse 
koskaan Kristuksen lahjavanhurskauden saaneena epäillä pääsyään taivaalliseen 
kirkkauteen, vaikka hän uskonelämässään lankea vielä useasti monenlaisiin syntei-
hin ja tarvitsee vaelluksessaan toistuvaa Jeesuksen veren puhdistusta. Kristuksen 
hänelle antama lahjavanhurskaus kantaa hänet kirkkauteen asti,  se on pysyvästi 
voimassa.

Pyhän Hengen vaikuttama tahto
Pyhä Henki vaikuttaa kutsun saaneessa tahdon ja tekemisen, niin että hän taipuu 
parannukseen ja haluaa alkaa uuden elämän. Pyhä Henki  synnyttää siis kutsun 
saaneen ja sen vastaanottajassa uskon osoittamalla, miten suunnattoman hyvä ja 
armollinen on se Herra, joka kärsi, kuoli ja nousu kuolleista hänen sijaisenaan. Ju-
malan rakkauden salaisuus avautuu Jeesuksen ristin kautta pelastetulle.  Pelastuk-
sessa on siis kysymys siitä, että syntiensä tähden hengellisesti kuollut herätetään 
uuteen elämään Kristuksen kanssa. Tämän kaiken vaikuttaa Pyhä Henki, kun hän 
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asettuu uudestisyntymisessä asumaan häneen. Siitä alkaa sitten kristityn vaellus 
Jeesusta seuraten. 

Vaellus Pyhän Hengen voimassa
Nyt tekstimme kertoo, millaisia kehotuksia Jumalan sana antaa Jeesuksen seuraan 
lähteneelle. Uuden elämän syntymisestä alkaa Kristuksen elämän kasvu, joka ilme-
nee Jumalan tahdon mukaiseen elämään pyrkimisenä, taisteluna syntiä vastaan. 
Sanan kehotukset eivät ole uutta lakia, jonka hänen tulisi täyttää voidakseen selvitä 
kilvoituksessa loppuun asti. Ne ovat kehotuksia, joiden noudattamiseen Pyhä Henki 
antaa oman voimansa aina, kuin uskova on kuuliainen kehotuksille. Pyhä Henki läh-
tee muuttamaan uskoon tulleen elämään, niin että Jumala voi käyttää pelastuksesta 
osalliseksi päässyttä omaksi kunniakseen ja toisten ihmisten pelastumiseksi. 

Pyhitys eli vaelluksemme Pyhän Hengen kuolettaessa meissä edelleen asuvaa syn-
tistä  luontoa,  lihaa ja  vaikuttaessa meissä tahtoa ja  tekemistä  toteuttaaksemme 
Herran mielen mukaisia tekoja, ei ole meitä itseämme varten ikään kuin sillä joten-
kin pyrkisimme takaamaan uskossa pysymisemme ja varmistamaan pelastuksem-
me perille asti. Sitä varten on Kristuksen meille lahjoittama vanhurskaus, joka muut-
tumattomana takaa perille pääsyn jokaiselle häneen uskossa turvaavalle aivan riip-
pumatta siitä, kuinka hyvin vaelluksessamme olemme onnistuneet. Pyhitys on toisia 
ihmisiä varten, että hekin saisivat nähdä Jumalan armon ja viime kädessä siksi Ju-
malan kunniaa varten.

Paavali kuvaa pelastusta aiemmin saman kirjeen 2. luvussa näin:
Jumala, joka on laupeudesta rikas, on rakastanut meitä ja suuressa rakkaudessaan 
tehnyt meidät, jotka olimme kuolleet rikkomustemme tähden, eläviksi yhdessä Kris-
tuksen kanssa. Armosta te olette pelastettuja. Jumala on herättänyt meidät yhdessä 
hänen kanssaan ja asettanut yhdessä hänen kanssaan istumaan taivaallisiin Kris-
tuksessa Jeesuksessa, osoittaakseen tulevina maailmanaikoina ylenpalttisen run-
sasta armoaan hyvyydessään meitä kohtaan Kristuksessa Jeesuksessa. Armosta te 
olette pelastettuja uskon kautta, ette itsenne kautta - se on Jumalan lahja - ette te-
kojen kautta, ettei kukaan voisi kerskailla. Sillä me olemme hänen tekonsa, luodut 
Kristuksessa Jeesuksessa niitä hyviä töitä varten, jotka Jumala on ennalta valmista-
nut, vaeltaaksemme niissä. (Ef. 2:4-10) 

Vaeltajan vastuu
Kristitynvaellus on siis kulkemista Jumalan edeltä valmistamissa hyvissä teoissa. 
Sekä pelastus että vaellus ovat Jumalan suurta armoa ja ne on tarkoitettu kirkasta-
maan Jumalaa. Pyhä Henki vaikuttaa vaelluksessamme tahtomisen ja tekemisen, 
mutta juuri siksi me tahdomme ja teemme. Pyhän Hengen työ ei siis ole ikään kuin 
automaattista vaan se tapahtuu meidän persoonallisuutemme kautta. Olemme siksi 
myös aina vastuussa siitä,  miten uskovina vaellamme. Syntinen vanha lihamme 
nostaa helposti päätään ja pyrkii usein murehduttamaan, ja vastustamaan Pyhää 
Henkeä. Uskova joutuu päivittäin tekemään tiliä vaelluksestaan ja tarvitsee siihen 
aina uutta anteeksiantamuksen armoa Jeesuksen veren puhdistuksessa.

Viisas vaellus
Katsokaa siis tarkoin, kuinka vaellatte: ei niin kuin tyhmät vaan niin kuin viisaat. (15)
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Uskova vaeltaa maailmassa, jossa hän joutuu kaiken aikaa alttiiksi monenlaisille vir-
tauksille, jotka esiintyvät viisauden nimellä. Lisäksi tänä päivänä me elämme myös 
voimakkaan informaatiotulvan keskellä, jossa on vaikea nähdä, mikä on totta, mikä 
arvotonta hälyä, mikä harhaan johtamista tai mikä pelkällä määrällään saattaa viedä 
aikamme turhuuteen. Uudestisyntyneellä uskovallakin on vaara harhautua tyhmyy-
teen. Siksi on tärkeä elää viisaasti maailman keskellä.  ”Herran pelko on viisauden 
alku” vakuuttaa Raamattu. Viisaus ei ole vain sitä, että tietää ja ymmärtää monia 
asioita, vaan se on ennen kaikkea priorisointia eli asioiden asettamista tärkeysjär-
jestykseen kysymällä, mikä vie minua syvempään Herran Jeesuksen tuntemiseen ja 
antamaan aikani ja voimani hänen valtakuntansa levittämiseen.

Tyhmästä  tavasta  elää  Jeesus  kertoo  vertauksessaan  rikkaasta  maanviljelijästä 
näin: "Rikkaan miehen maa tuotti hyvin. Hän mietti mielessään: 'Mitä minä teen, kun 
minulla ei ole paikkaa, mihin kokoaisin satoni?' Sitten hän sanoi: 'Minäpä teen näin: 
puran aittani, rakennan suuremmat ja kokoan niihin kaiken viljani ja omaisuuteni.  
Sitten sanon itselleni: Sieluni, nyt sinulla on varastossa paljon hyvää moneksi vuo-
deksi. Lepää, syö, juo ja iloitse!' Mutta Jumala sanoi hänelle: 'Sinä mieletön! Tänä 
yönä sinun sielusi vaaditaan sinulta pois. Kenelle sitten joutuu se, minkä sinä olet 
hankkinut?' Näin käy sen, joka kerää aarteita itselleen mutta jolla ei ole rikkautta Ju-
malan luona."  (Luuk. 12:16-21)

Vain ajallisesti  ajatellen näytti  viisaalta toimia niin,  että erinomaisen sadon tuotto 
saatiin turvatuksi. Mutta miehen tyhmyys näkyi kahdessa olennaisessa ajattelu- ja 
arvostusvirheestä: 
Ensiksikin hän kuvitteli, että maallinen omaisuus voisi todella tyydyttää ihmisen sy-
dämen ja antaa hänelle turvan ja ilon. Tosiasiassa parhaatkaan kokemukset, ihanin-
kaan inhimillinen rakkaus ei kykene tyydyttämään ihmisen syvintä kaipuuta. Vain 
Jumalan rakkaus kykenee sen tekemään. 
Toiseksi hän ei ottanut tulevaisuuden suunnitelmissaan huomioon kaikkein varminta 
asiaa, että ihminen voi kuolla milloin tahansa. Ihminen, joka ei tee valmistelua oman 
kuolemansa varalle, ei ole vain lyhytnäköinen vaan täysin tyhmä, sillä hänellä ei ole 
mitään takeita siitä, että edes huominen päivä tulisi vielä hänen eteensä. Todellista 
viisautta on kääntyä sen Herran Jeesuksen puoleen, joka kykenee sydämen tyydyt-
tämään jo tänään ja jonka edessä joudumme tekemään tiliä kuoltuamme. Viisas ih-
minen huolehtii siitä, että hänen syntinsä on pyyhitty pois Jeesuksen veressä ja niin 
hän voi täysin rauhallisesti kohdata kuolemansa, tuli se sitten milloin tahansa, vaik-
ka ensi yönä.

Paavali kirjoittaa: ”Sillä monet, joista olen usein teille sanonut ja nyt aivan itkien sa-
non, vaeltavat Kristuksen ristin vihollisina. Heidän loppunsa on kadotus. Vatsa on 
heidän jumalansa ja häpeä heidän kunniansa,  ja  maallisiin  on heidän mielensä. 
Mutta meidän yhteiskuntamme on taivaissa, ja sieltä me myös odotamme Herraa 
Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi. Hän muuttaa meidän alennustilassa olevan ruu-
miimme kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi sillä voimallaan, jolla hän myös kykenee 
alistamaan kaiken valtaansa.” (Fil. 3:18-21)

Viisasta on sellainen vaellus, joka suuntautuu kaiken aikaan lopulliseen päämää-
rään, Jeesuksen toiseen tulemiseen, jossa saamme uuden kirkastetun ruumiin. Niin 
pian kuin alamme tuijottaa pelkästään sitä, mikä ympärillämme tapahtuu, tyhmis-
tymme ja menetämme helposti tärkeysjärjestyksen elämässämme. Jos ja kun lan-
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keamme tyhmään  vaellukseen,  meidän  tulee  tehdä  parannus,  tunnustaa,  missä 
olemme langenneet ja pyytää Jeesukselta uutta veren puhdistusta ja kääntää kat-
seemme uudelleen päämääräämme.

Oikea ajankäyttö
Käyttäkää aikanne oikein, sillä nämä päivät ovat pahoja. (16)

Sielunvihollinen on varsin taitava pettämään myös Herran omia. Sen ei tarvitse vält-
tämättä langettaa meitä suuriin synteihin. Riittää, että se täyttää aikamme kaikenlai-
sella itsessään ihan hyvällä ajanvietteellä. Se voi tehdä meistä niin uutisriippuvaisia, 
että niiden luku, katselu tai kommentointi vie meiltä kohtuuttomasti aikaa. Se voi 
tehdä meistä myös niin riippuvaisia sosiaalisesta mediasta, että pienikin piippaus 
kännykässä vie huomiomme. Sielunvihollinen iloitsee siitä, että teemme itsemme 
niin kiireisiksi, ettei meille jää aikaa Raamatun lukuun, rukoukseen ja uskovien yh-
teisiin kokoontumisiin ja ennen kaikkea evankeliumin levittämiseen uusille ihmisille. 
Usein tämä pimeyden strategia johtaa jopa siihen, ettei meille jää edes aikaa nuk-
kua kylliksi. Näin uskova saadaan toimintakyvyttömäksi ilman että tämä edes huo-
maa joutuneensa Saatanan harhauttamaksi, koska omatunto ei välttämättä herää 
pelkästä vääränlaisesta ajankäytöstä.

Uskovana meidän on tietoisesti otettava etäisyyttä tämän ajanhengen meille asetta-
miin haasteisiin. Ei ole välttämättä helppoa olla erilainen kuin muut. Varsinkin kas-
vattaessamme lapsiamme, meidän tulee korostaa, että erilaisuus on lahja Herralta. 
Aika on meille annettu Jumalan lahja, se ei ole omaamme. Siksi meidän tehtäväm-
me on ottaa ajastamme vaarin ja keskittyä siihen, mikä on tärkeintä. Hyvä on nimit-
täin usein parhaan vihollinen.

Ymmärrä Herran tahto!
Sen tähden älkää olko järjettömiä, vaan ymmärtäkää, mikä on Herran tahto. (17)

Monissa elämän valintatilanteissa meidän voi olla vaikeata nähdä, mikä olisi Herran 
tahdon tie eteenpäin. Joskus saatamme joutua ymmällemme. Silloin on hyvä muis-
taa Paavalin ohje:
Jumalan armahtavan laupeuden kautta kehotan siis teitä, veljet: Antakaa ruumiinne 
eläväksi, pyhäksi, Jumalalle mieluisaksi uhriksi. Tämä on teidän järjellinen jumalan-
palveluksenne.  Älkää mukautuko tämän maailmanajan menoon,  vaan muuttukaa 
mielenne uudistuksen kautta, jotta voisitte tutkia, mikä on Jumalan tahto, mikä on 
hyvää, hänen mielensä mukaista ja täydellistä. (Room. 12:1-2) 

Ensimmäiseksi  noissa tilanteissa tulee kysyä,  palveleeko mahdollinen vaihtoehto 
sitä, että minä luovutan koko elämäni uhriksi Jumalalle vai etsinkö siinä ehkä omaa 
etuani tai omaa kunniaani. Edelleen Jumalan tahdon ymmärtämiseksi meidän tulee 
antaa Pyhän Hengen uudistaa suhteemme Jeesukseen. Voi olla, että on asioita, jot-
ka tekevät meille mahdottomaksi ymmärtää Jumalan tahto elämässämme, koska 
jollain toisella elämän alueella pidämme härkäpäisesti kiinni omasta tahdostamme. 
Kun annamme Jumalan sanan tunkeutua sisimpäämme ja paljastaa nuo väärät si-
teet, joilla olemme sidotut, ja tunnustamme ne synteinämme ja omistamme uuden 
armon Jeesuksen sovintoveressä, niin yllättäen avautuukin sydämemme näkemään 
käsillä olevaan kysymykseen Jumalan tahdon mukainen tie. 
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On tärkeätä, että ymmärrämme, että Jumalan tahto elämässämme on hyvä, niin itse 
asiassa parasta, mitä meille voi tapahtua. Kysymys ei ole siitä, että yrittäisimme 
hampaat irvessä totella Jumalaa, vaikka sydämessämme haluaisimme jotain aivan 
muuta. Herra haluaa avata meille oman tahtonsa niin, että ymmärrämme sen johta-
van sekä Jumalan että meidän itsemme kannalta parhaaseen lopputulokseen. Sil-
loin rukous ”Tapahtukoon sinun tahtosi!” muuttuu muotoon: ”Sitäkö sinä Isä tarkoitit  
tällä asialla elämässäni, mutta sehän on aivan upeaa, haluan mielelläni seurata tah-
toasi!” Oikeaan ymmärrykseen pääseminen ei tietenkään aina ole helppoa ja Her-
ralta voi joskus viedä pitempikin aika taivuttaa meidän tahtomme omaansa. Siinä on 
kuitenkin  erittäin  tärkeää,  että  pääsemme ymmärtämään Jumalan  ajatuksia  elä-
määmme nähden.

Voima vaeltaa Herran tahdossa
Älkää juopuko viinistä, sillä siitä tulee irstas meno, vaan täyttykää Hengellä,...(18) 

Uskovan vaellusta voitaisiin verrata sähköveturin vetämään junaan. Jumalan sana 
tarjoaa junalle reitin kulkea eli kiskot. Veturissa ohjaajana toimiin Herra Jeesus itse, 
jota haluamme seurata. Mutta ilman sähkövirtaa eteenpäin ei päästä. Voimavirta tu-
lee Pyhältä Hengeltä, jonka Isä vuodatti Jeesuksen täytetyn sovitustyön perusteella 
helluntaina seurakuntansa päälle:
”Mutta te saatte voiman, kun Pyhä Henki tulee teidän päällenne, ja te tulette ole-
maan minun todistajani sekä Jerusalemissa että koko Juudeassa ja Samariassa ja 
aina maan ääriin saakka."  (Ap.t. 1:8)

Pyhä Henki on Jumalan kolmas Persoona eikä siis vain voima, mutta kun hän aset-
tuu sydämiimme asumaan uudestisyntymisessä, hän antaa voiman niihin tehtäviin, 
joihin Herra meidät johtaa. 

Täynnä Pyhää Henkeä
Pyhän Hengen meidät täyttävästä työstä käytetään Uudessa testamentissa useita 
eri ilmaisuja, jotka kertovat hänen työnsä eri puolista.  Sanassa on kaksi ilmaisua, 
jotka ovat hyvin saman näköisiä, mutta tarkoittavat silti eri asiaa. Ensimmäinen on 
"täynnä Pyhää Henkeä". Se tarkoittaa sellaista Hengen täyteyttä, joka on uskovan 
normaalielämää ja jonka tulisi olla totta jokaisesta uskovasta. Nyt meitä kehotetaan 
siihen:  "Täyttykää  Hengellä". Tämä kehotus  osoittaa,  että  tämä  jatkuva  Pyhällä 
Hengellä täyttyminen riippuu hyvin pitkälle uskovan vaelluksesta. Pyhä Henki täyt-
tää omansa, kun hän tekee päivittäin parannuksen, tunnustaa ja hylkää syntinsä ja 
uskoo ne anteeksi Jeesuksen nimessä ja veressä. Edelleen Pyhä Henki täyttää jat-
kuvasti omaansa, kun hän on kuuliainen Jumalan sanalle ja asettaa elämänsä kes-
kipisteeksi Jumalan ja Hänen sanansa. Uskovan pyhityselämä eli kristillinen vaellus 
riippuu ratkaisevasti tästä Pyhän Hengen jatkuvasta täyttävästä työstä. 

Hetkellinen täyttäminen
Toinen ilmaisu on "täytettiin tai täyttyivät Pyhällä Hengellä". Siinä on kysymys het-
kellisestä ja ihmisen tahdosta riippumattomasta Pyhän Hengen vallanotosta, jossa 
ihminen varustetaan tiettyyn tehtävää tai tiettyä tilannetta varten.  Pyhä Henki voi 
siis suvereenisti eli täydellä vapaalla vallallaan antaa Herran omille erilaisia täytty-
miskokemuksia. Niissä ydintä on, että ihminen tulee tunnetasollakin täysin vakuuttu-
neeksi Jumalan häneen kohdistuvan sanomattoman rakkauden todellisuudesta ja 
pelastuksen varmuudesta. Niiden perusteella hän saa myös rohkeuden ja voiman 
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todistaa Jeesuksen sovitustyöstä ja ylösnousemuksesta. 

Tällaisessa Hengellä täyttymiskokemuksessa ei ole siis kysymys suoranaisesti py-
hityksestä, Herra voi tämänlaisia kokemuksia antaa aivan uskon taipaleen alussa ja 
hengellisessä kasvussa täysin vasta alkutaipaleella olevillekin.  Näitä kokemuksia 
voi olla useitakin riippuen siitä, miten Herra hyväksi näkee. Niillä voi olla toki hedel-
mällinen vaikutus varsinaiseen pyhitykseen eli hengelliseen kasvuun ja hedelmän 
kantamiseen. Niissä tapahtuu jotain saman tapaista kuin kylvetylle siemenelle ke-
väällä, kun lämmin kevätsade lankeaa pellon ylle. Kasvu saa selkeän piristysruis-
keen, vaikka sade itsessään ei ole kasvua.

Hetkellinen Pyhällä Hengellä täyttäminen saatetaan antaa myös tilanteissa, joissa 
Herra haluaa käyttää omaansa erityistä tehtävää suorittamaan. Usein silloin käyte-
tään ilmaisua Pyhän Hengen voitelu. 

Hetkellisten Pyhällä Hengellä täyttymiskokemusten yhteydessä Herra voi myös va-
paan tahtonsa mukaisesti jakaa joitakin armolahjoja, joita saanut henkilö voi sitten 
pitkäaikaisesti käyttää seurakunnan rakennukseksi. Sellainen opetus, että Pyhällä 
Hengellä täyttymiskokemukseen aina liittyisi jonkun armolahjan saaminen tai sellai-
sen ilmeneminen ei ole yhtäpitävää Raamatun opetuksen kanssa.

Jatkuva täyttyminen
Pyhityksessä on siis kysymys jatkuvasta Pyhällä Hengellä täyttymisestä, joka ta-
pahtuu joka kerta kun uskova tekee synneistään parannusta Jeesuksen uhrivereen 
vedoten, rukoillen kuulee Herran Sanaa, ylistää yhdessä seurakunnan kanssa Ju-
malaa ja kilvoittelussaan tavoittelee alamaisuutta Jumalan sanalle. Pyhällä Hengel-
lä täyttymisestä Paavali kirjoitti saman kirjeen 3. luvussa näin:

Rukoilen, että hän Henkensä kautta, suuren kirkkautensa mukaisesti, antaisi teidän 
sisäisen ihmisenne vahvistua voimassa, niin että Kristus asuisi uskon kautta teidän 
sydämissänne. Rukoilen, että te, rakkauteen juurtuneina ja perustuneina, voisitte 
yhdessä kaikkien pyhien kanssa käsittää, mitä on leveys, pituus, korkeus ja syvyys, 
ja oppia tuntemaan Kristuksen rakkauden, joka on kaikkea tietoa ylempänä. Näin te 
tulette täyteen Jumalan kaikkea täyteyttä. (Ef. 3:16-19) 

Pyhällä Hengellä täyttyminen on Jumalan täyteyttä ja se ilmenee Kristuksen asumi-
sena sydämissämme ja hänen rakkautensa tuntemisena. Pyhä Henki kirkastaa siis 
Kristusta ja Kristus korottaa Isää Jumalaa. Uskovan vaellus on kaiken aikaa yhteyt-
tää Pyhään Kolminaiseen Jumalaan.

Miten Pyhällä Hengellä täytettynä eläminen näkyy?
... täyttykää Hengellä, puhuen toisillenne psalmein, kiitosvirsin ja hengellisin lauluin. 
Laulakaa ja soittakaa sydämestänne Herralle kiittäen aina kaikesta Jumalaa ja Isää 
Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä. Ja olkaa toisillenne alamaisia Kristuksen 
pelossa. (19-21)

Nyt Paavali kertoo, miten voi täyttyä Pyhällä Hengellä ja miten voi säilyttää Hänen 
täyteytensä sydämessään. Niin kuin edellä olen korostanut, uskova jonka yhteys 
Herraan on haalistunut voi palata lähelle Herraa uudistuvassa parannuksessa, syn-
tien tunnustamisessa ja Golgatan veren puhdistuksessa. Joka kerta kun saamme 
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syntimme anteeksi, Pyhä Henki täyttää meidät uudelleen. Mutta sen lisäksi Herra 
haluaa,  että  kokoonnumme yhteisiin  jumalanpalveluksiin,  laulamme ja  ylistämme 
Herraa. Pyhä Henki  täyttää meidät aivan erityisesti  silloin,  kun asetumme toinen 
toistemme alapuolelle nöyryydessä Kristuksen pelossa. 

Kolossalaiskirjeessä hän jatkaa:
Mutta  kaiken tämän lisäksi  pukeutukaa rakkauteen,  joka on täydellisyyden side. 
Vallitkoon teidän sydämissänne Kristuksen rauha, johon teidät myös on yhdessä 
ruumiissa kutsuttu, ja olkaa kiitollisia! Runsaasti asukoon teissä Kristuksen sana. 
Opettakaa ja neuvokaa toinen toistanne kaikella viisaudella, psalmein, kiitosvirsin ja 
hengellisin lauluin, laulaen kiitollisina sydämissänne Jumalalle. Mitä teettekin, sa-
noin tai teoin, tehkää kaikki Herran Jeesuksen nimessä, kiittäen Isää Jumalaa hä-
nen kauttaan. (Kol. 3:14-17) 

Pyhän Hengen täyteydessä vaeltaminen ei ole siis hetkellinen kokemus vaan pysy-
vä uskovan normaalitila. Se edellyttää myös säännöllistä Jumalan sanan tutkimista 
ja säännöllistä jumalanpalveluselämää seurakunnan yhteydessä, jolloin laulamme 
ja veisaamme Herralle emmekä toinen toisillemme. Vaellamme Pyhässä Hengessä, 
kun teemme kaikki  työmme,  opiskelumme,  harrastuksemme Herraa varten.  Kun 
Pyhä Henki täyttää meidät, Kristuksen hallintavalta meissä kasvaa.

Pyhän Hengen täyteys on lahja jokaista uskovaa varten. Se on jatkuvaa sydämen 
avoimuutta Herralle Jeesukselle ja armon varassa elämistä. Se kattaa kaikki elä-
män alueemme. Kehotus täyttyä Pyhällä Hengellä on tarpeen, koska me voimme 
tyytyä elämään puolinaista  ja  köyhää kristityn  elämää.  Herralla  on meille  paljon 
enemmän armoa tarjolla, kuin uskallamme pyytääkään. Siksi Herra haluaa, että us-
kossa päivittäin otamme vastaan uuden Pyhän Hengen täyteyden. Se on suurta 
Kristuksen sovitustyöllä meille valmistettua Jumalan lahjaa. Herra kuljettaa meitä 
eteenpäin vaelluksen tiellä Hengen voimassa. Se on armoa ja kirkastaa Jumalan 
kunniaa ja kirkkautta.

Vain yksi päämäärä   (Pandan tyttären Ain kertomus isästään)
Kiinan kotikirkkojen yhdestä johtajasta, joka pääsi kirkkauteen muutama vuosi sit-
ten, käytettiin salanimeä pastori Panda. Hän toimi useita vuosikymmeniä Japanista 
tapahtuvan Raamattujen salakuljetuksen yhdyshenkilönä. Ensi kertaa, kun hänelle 
ojennettiin raamattulasti, se tapahtui eläintarhassa pandakarhujen häkin edessä. 
Siitä syntyi tuo nimitys.

Pastori Panda rakasti syvästi nuorinta tytärtään Aita (nimi tarkoittaa Rakkautta), 
jota molemmat vanhemmat ja sisarukset hellivät. Tytär nukkui yönsä isänsä vie-
ressä. Kun pastori vangittiin, tytär oli kuusivuotias. Hän joutui vastavallankumouk-
sellisen tyttärenä monenlaisen vainon kohteeksi. Siksi hänet lähetettiin kotikau-
pungistaan kaukaiseen Sanxi lääniin, missä hän eli muutetulla nimellä. Vartuttuaan 
hän avioitui siellä erään sotilaan kanssa.

Kun pastori pääsi ihmeen kaupalla vapaaksi vankilasta 21 vuoden ja 8 kuukauden 
päästä vuonna 1979, hän ensimmäiseksi kysyi vaimoltaan yksityiskohtaisesti, miten 
heidän jo aikuisiksi varttuneet kuusi lastaan ja heidän perheensä jaksoivat. Kun 
nuorin tytär asui hyvin kaukana, hän ei heti tavannut häntä. Siksi hän päätti välittö-
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mästi lähteä Sanxi lääniin etsimään hänet käsiinsä. Silloin hänen vaimonsa kertoi: 
”Hän  on  muuttanut  nimensä.  Nyt  hän  elää  kommunistiseen  maahan  sopivalla 
nimellä: Ikipuna.” Pastori ei siitä syyttänyt, vaan painoi nimen mieleensä ja valo-
kuva mukanaan lähti junamatkalle. Saavuttuaan asemalle ja näki jonkun tyttärensä 
näköisen, kysyi häneltä: ”Oletko sinä se ja se?” Hän käytti oppimaansa uutta nimeä. 
Tytär tajusi siinä miten syvästi isä rakasti häntä.

Ai kertoo: ”Kun isä saapui Sanxin kotiimme, hän kysyi heti mieheltäni, jonka hän ta-
pasi ensi kertaa: ’Uskotko Herraan?’ Hänellä oli mukanaan suuri matkalaukku ja 
kaikki me oletimme, että hän olisi tuonut tuliaisinaan pääkaupungista jotain her-
kullista syötävää tai vaatteita, mutta kuun hän avasi laukun, se olikin täynnä Raa-
mattuja ja lehtisiä. Tajusin, että juuri se oli meille parasta hengellistä ruokaa ja 
osoitus hänen suuresta rakkaudestaan. Mutta yhdessä muiden kanssa hämmäs-
tyin. Miehelleni hän ojensi kirjan ”Jumalaan uskovat tiedemiehet” ja lapsille ”Raa-
matun kertomuksia”.  Sitten  hän  alkoi  heti  jakaa  meille  evankeliumia.  Isä  jatkoi 
Raamatun opetusta useita päiviä ja me kuuntelimme sitä hiljaa.
’Olet myös jo lapsuudestasi asti tuntenut pyhät Kirjoitukset, jotka voivat tehdä sinut 
viisaaksi, niin että pelastut uskon kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa.’ (2. 
Tim.3:15) Siitä päivästä muuttui kotimme kylmä ilmapiiri, josta oli lakannut keskus-
telukin. Isäni ääni, kun hän kertoi, ja yhteinen ylistyslaulumme täyttivät kotimme.”

”Mieheni kyseli  isältäni muun muassa neitseestä syntymisestä,  Jeesuksen ylös-
nousemuksesta ja siitä, joutuisivatko myös hyvät ihmiset kadotukseen. Isä vastasi 
jokaiseen kysymykseen yksityiskohtaisesti  käyttäen monia esimerkkejä.  Mieheni 
oppi selkeästi tuntemaan Herran. Sen jälkeen aloimme yhdessä käydä innokkaasti 
20 kilometrin päässä kaupungilla sijaitsevissa jumalanpalveluksissa. Eikä se ollut 
pelkkää osallistumista kokouksiin, vaan saimme tehtävän jakaa Raamattuja ja leh-
tisiä kaupungilla. Tietenkin kohtasimme usein vastustusta, mutta emme jättäneet 
palvelutehtäväämme, vaan  kasvoimme yhdessä syvemmälle taivaan valtakunnan 
totuuteen ja viemään evankeliumia yhä useammalle.”

”Mieheni äiti oli jo nuorena joutunut leskeksi ja kasvattanut yksin kaksi lastaan hy-
vin köyhissä oloissa. Hän oli hyvin voimaksa luonne ja raivostui helposti pienestä-
kin asiasta, joka ei mennyt hänen mielensä mukaan. Kun hän puhui paljon pahaa 
muista, häntä pelättiin naapurustossa. Mutta kuultuaan isäni puheita hän yhtäkkiä 
lopetti  viinan  juonnin  ja  tupakoinnin,  hänen  raivonpuuskansa  loppuivat  ja  hän 
muuttui aivan toiseksi ihmiseksi. Sitten hän pyysi: ’Voisinko minäkin päästä osalli-
seksi Jeesuksesta?’ Häneen oli tehnyt niin syvän vaikutuksen, kun hän oli nähnyt 
isäni elämässä Herran, että tavatessaan ihmisiä hän alkoi heti kertomaan heille 
Kristuksesta. Hänen kauttaan Herra johti sukulaisia pelastukseen.”

”Kun ystävämme kuulivat isäni  päässeen hiljattain ehdonalaiseen vapauteen,  he 
kutsuivat meidät aterialle koteihinsa. Mutta isäni, jolla ei ollut mitään muuta mie-
lenkiintoa kuin  julistaa sanaa,  alkoi  joka paikassa,  mihin  meidät  kutsuttiin,  heti 
saarnata:  ’Tehkää  siis  parannus  ja  kääntykää,  että  teidän  syntinne  pyyhittäisiin 
pois!’ (Ap.t. 3:19) Muutamien päivien yhdessäolon perusteella viisi perhettä tuli us-
koon ja pelastui. Heidän joukossaan oli myös kaksi kommunistipuolueen edustajaa. 
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Niiden runsaan parin viikon ajan, jotka isä viipyi luonamme, hän rakasti sieluja ’ei 
väellä eikä voimalla vaan Herran Hengellä’ ja sai kantaa runsasta hedelmää.”

”Viimeiseen asti  isäni  oli  johdonmukainen vaelluksessaan näylleen:  ’Jumala va-
pautti minut vankilasta jatkamaan evankeliumin julistusta. Siksi tahdon jok’ikisen 
päivän elää Herraa varten.’ Hän vaelsi Pyhän Hengen johdatuksessa eikä etsinyt it-
selleen mitään asemaa. Hän lauloi usein: ’Haluan kaiken suoritettuani olla vain us-
kollinen palvelija. Päivänä, jona saan nähdä Herran, saan kuulla Jumalan äänen 
sanovan: Uskollinen palvelijani vaihda kantamasi risti  vanhurskauden seppelee-
seen.’ Hän sai kutsun taivaaseen, mutta Pyhä Henki elää nytkin meidänkin sydä-
missämme. Kunnia yksin Herralle!” 

Miten on sinun laitasi?
Elätkö sinä lähellä Jeesusta? Saako Pyhä Henki kuljettaa sinua Jumalan tahdon 
tiellä? Jos koet, että suhteesi Herraan on kylmennyt, hän kutsuu sinua täyttymään 
uudelleen Pyhällä Hengellä. Hän kutsuu sinua Jeesuksen Golgatan ristin juurelle 
tunnustamaan puolinaisuutesi  ja  syntisi,  ottamaan vastaan syntien anteeksianta-
muksen ja veren puhdistuksen. Saat silloin uuden täyteyden ja uuden voiman vael-
taa Herran tahdossa. Muista sitten, että Pyhä Henki haluaa viedä sinut muiden us-
kovien kanssa yhteen kiittämään ja ylistämään Herraa. Älä jää yksin! Muista, että 
olet matkalla yhteisiin suuriin juhliin kirkkaudessa, kohti Karitsan suuria  häitä. Hän 
tulee pian omiensa luo!


